

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístavba MŠ Nový Hrádek 2019 MF

Objekt:

2015\_043 - Přístavba MŠ Nový Hrádek

Soupis:

## SO 02a - zpevněné plochy s úpravou dvora

KSO:

Místo: Nový Hrádek

Zadavatel:

Městys Nový Hrádek

Uchazeč:

Kerson spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Miloš Vondřejc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 9. 2018

IČ:

272884

DIČ:

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

IČ:

74454269

DIČ:

CZ00272884

---

**Cena bez DPH**

**613 251,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	613 251,08	21,00%	128 782,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**742 033,81**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba MŠ Nový Hrádek 2019 MF

Objekt:

2015\_043 - Přístavba MŠ Nový Hrádek

Soupis:

**SO 02a - zpevněné plochy s úpravou dvora**

Místo:

Nový Hrádek

Datum:

3. 9. 2018

Zadavatel:

Městys Nový Hrádek

Projektant:

Ing. Miloš Vondřejc

Uchazeč:

Kerson spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**613 251,08**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**613 251,08**

1 - Zemní práce	58 933,35
5 - Komunikace pozemní	271 535,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	115 996,25
997 - Přesun sutě	139 738,05
998 - Přesun hmot	27 048,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba MŠ Nový Hrádek 2019 MF

Objekt:

2015\_043 - Přístavba MŠ Nový Hrádek

Soupis:

## SO 02a - zpevněné plochy s úpravou dvora

Místo:

Nový Hrádek

Datum: 3. 9. 2018

Zadavatel:

Městys Nový Hrádek

Projektant: Ing. Miloš Vondřejc

Uchazeč:

Kerson spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

### Náklady soupisu celkem

**613 251,08**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**613 251,08**

D 1

Zemní práce

**58 933,35**

7	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	84,000	54,30	4 561,20	CS ÚRS 2018 01
VV		84	"odstranění stávajícího chodníku, v.č. 3"	84,000				
8	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	84,000	99,40	8 349,60	CS ÚRS 2018 01
VV		84	"odstranění stávajícího chodníku pod přístavbou, v.č. 3"	84,000				
9	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	84,000	183,00	15 372,00	CS ÚRS 2018 01
VV		84	"odstranění stávajícího chodníku, v.č. 3"	84,000				
10	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	96,000	52,60	5 049,60	CS ÚRS 2018 01
VV		2*37,5+2*8,5+2*2	"odstranění stávajícího chodníku, v.č. 3"	96,000				
71	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jištovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	77,900	207,00	16 125,30	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použití při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za ztížení vykopávky. Dočasné zajištění potrubí větších rozměrů než DN 500 se oceňuje individuálně.								
		PSC						
		VV	(39+26,8+12,1) "VO + ČEZ, v.č. 3"		77,900			
16	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	95,500	41,50	3 963,25	CS ÚRS 2018 01
		VV	42,5+41+12 "na zbylé ploše trávníku, v.č. 3"		95,500			
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	95,500	16,70	1 594,85	CS ÚRS 2018 01
		VV	42,5+41+12 "nezpevněná zatravněná plocha, v.č. 3"		95,500			
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,433	90,90	130,26	CS ÚRS 2018 01
		VV	95,5*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		1,433			
68	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	14,000	26,10	365,40	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro výsadbu růží. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Výška keře se měří před sestřížením. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
		PSC						
		VV	21/1,5 "výsadba přísavníků po 1,5 na oplocení délky 21,13 m = jižní část, v.č. 3"		14,000			
69	M	R26505	Přísavník trojlaločný výšky 40-60 cm	kus	14,000	200,00	2 800,00	
21	K	184102311	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v terénu	kus	1,000	31,10	31,10	CS ÚRS 2018 01
		VV	1 "v.č. 3"		1,000			
22	M	02650444	Habr obecný /Carpinus betulus/ 150-200cm ZB	kus	1,000	268,00	268,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	95,500	3,38	322,79	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na : a) vypleť; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleť, b) zalití; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložením shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
		PSC						
		VV	42,5+41+12 "nezpevněná zatravněná plocha, v.č. 3"		95,500			
D	5	Komunikace pozemní					271 535,43	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	340,200	64,10	21 806,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		61,4 "Sk10, frakce 0-63, pochozí plocha, v.č. 3"		61,400			
	VV		278,8 "Sk9, frakce 0-8, pochozí plocha, v.č. 3"		278,800			
	VV		Součet		340,200			
36	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	242,800	92,40	22 434,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		278,8 "Sk9, frakce 0-63, pojezdová plocha, v.č. 3"		278,800			
	VV		-6*(2,5+3,5) "odpočet neuznatelné parkovací stání, v.č. 3"		-36,000			
	VV		Součet		242,800			
35	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	242,800	122,00	29 621,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		278,8 "Sk9, frakce 0-63, pojezdová plocha, v.č. 3"		278,800			
	VV		-6*(2,5+3,5) "odpočet neuznatelné parkovací stání, v.č. 3"		-36,000			
	VV		Součet		242,800			
34	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	304,200	65,60	19 955,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		278,8 "Sk9, pojezdová plocha, v.č. 3"		278,800			
	VV		-6*(2,5+3,5) "odpočet neuznatelné parkovací stání, v.č. 3"		-36,000			
	VV		61,4 "Sk10, pochozí plocha, v.č. 3"		61,400			
	VV		Součet		304,200			
26	K	596211121	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	61,400	258,00	15 841,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		61,4 "Sk10, pochozí plocha, v.č. 3"		61,400			
27	M	59245008	dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	62,628	268,20	16 796,83	CS ÚRS 2018 01
28	K	596211124	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	61,400	24,50	1 504,30	CS ÚRS 2018 01
29	K	596212222	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	242,800	262,00	63 613,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		278,8 "Sk9, pojezdová plocha, v.č. 3"		278,800			
	VV		-6*(2,5+3,5) "odpočet neuznatelné parkovací stání, v.č. 3"		-36,000			
	VV		Součet		242,800			
30	M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	247,656	286,40	70 928,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		242,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		247,656			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	596212225	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků více než dvou barev	m2	242,800	37,20	9 032,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		278,8 "Sk9, jezdová plocha, v.č. 3"		278,800			
	VV		-6*(2,5+3,5) "odpočet neuznatelné parkovací stání, v.č. 3"		-36,000			
	VV		Součet		242,800			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	115 996,25				
40	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	22,400	232,00	5 196,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		9 "vedle únikového schodiště = ochrana schodiště"		9,000			
	VV		2,7+4,7+6 "podél jezdových ploch"		13,400			
	VV		Součet "jezdová plocha, v.č. 3"		22,400			
41	M	59217026	obrubník betonový silniční 50x15x25 cm	m	22,848	206,00	4 706,69	CS ÚRS 2018 01
	VV		22,4*1,02		22,848			
42	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	76,030	191,00	14 521,73	CS ÚRS 2018 01
	VV		9 "vedle únikového schodiště k budově a zelenému pásu"		9,000			
	VV		2*9,5+1,8+8,4+6,2+10+1,5+20,13 "jižní část dvora, v.č. 3"		67,030			
	VV		Součet "pochozí plochy, v.č. 3"		76,030			
43	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm	m	77,551	177,00	13 726,53	CS ÚRS 2018 01
38	K	935113211	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200 mm	m	23,500	421,00	9 893,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		2+8+4+2,5+7 "v.č.3"		23,500			
39	M	56241028	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž B125-E600 kN světla š 200mm	m	24,000	1 881,00	45 144,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "v.č. 3"		1,000			
25	M	74910120	koš odpadkový plastový (možnost upevnění), výška 84 cm, průměr 35 cm, obsah 50 l	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2 "v.č. 3"		2,000			
20	M	74910106	lavička s opěradlem (kotvená) 180 x 62,5 x 75,5 cm konstrukce - litina, sedák - dřevo	kus	2,000	9 360,00	18 720,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2 "v.č. 3"		2,000			
D 997			Přesun sutě	139 738,05				
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	70,500	383,00	27 001,50	CS ÚRS 2018 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	70,500	215,00	15 157,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 243,000	9,35	30 322,05	CS ÚRS 2018 01
VV		70,500*46		3 243,000				
14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	70,500	304,00	21 432,00	CS ÚRS 2018 01
VV		70,500		70,500				
13	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	70,500	650,00	45 825,00	CS ÚRS 2018 01
VV		70,500		70,500				
D		998	Přesun hmot			27 048,00		
67	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	112,700	240,00	27 048,00	CS ÚRS 2018 01